
UCHWAŁA NR 297/XII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie:  ustalenia Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego przy ulicy Ogrodowej 
w Józefosławiu.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala , co następuje:

§ 1. 
Ustala się Regulamin korzystania z terenu Parku Miejskiego przy ul. Ogrodowej w Józefosławiu, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 5792956F-3ED4-43E2-987E-DD7E19C99859. Podpisany Strona 1



                                                 

 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TERENU PARKU MIEJSKIEGO PRZY UL. 

OGRODOWEJ  

W JÓZEFOSŁAWIU 

 

Park jest przestrzenią publiczną, pełni funkcje rekreacyjne, wypoczynkowe, estetyczne, 

zdrowotne służące ogółowi społeczeństwa, użytkownikom  parku. W celu ochrony i 

trwałego zachowania funkcji oraz zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników parku 

ustala się następujące zasady użytkowania: 

 

Park jest udostępniany dla odwiedzających w godzinach określonych przez 

administratora. 

Na obszarze Parku obowiązuje zakaz: 

 

a) używania urządzeń nagłaśniających i innych urządzeń wywołujących hałas, z 

wyjątkiem imprez organizowanych za zgodą administratora (zamieszczone w 

formie ikonek), 

b) spożywania napojów alkoholowych, (zamieszczone w formie ikonek), 

c) zaśmiecania terenu Parku, (zamieszczone w formie ikonek), 

d) niszczenia i uszkadzania roślinności oraz rozkopywania gruntu, (zamieszczone 

w formie ikonek), 

e) niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń parkowych, 

(zamieszczone w formie ikonek), 

f) jazdy na rowerze, nie dotyczy rowerków dziecięcych, 

g) wjazdu wszelkich pojazdów bez zgody administratora, 

h) wyprowadzania psów, (zamieszczone w formie ikonek), 

i) handlu i usług bez pozwolenia administratora Parku, 

j) umieszczania tablic, ogłoszeń, reklam i napisów bez zgody administratora 

Parku, 

k) organizowania imprez bez zgody administratora Parku. 

 

Korzystający z Parku nie mogą swoim zachowaniem uniemożliwiać lub ograniczać 

korzystania z urządzeń Parku innym użytkownikom.  

 

Obowiązki administratora terenu Parku pełni Wydział Utrzymania Terenów 

Publicznych Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno, tel. 22  70 - 17- 677 , - 652, - 679  i 

Straż Miejska 22 70-17-695 

 

Załącznik do Uchwały Nr 297/XII/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 23 września 2015 r.

Id: 5792956F-3ED4-43E2-987E-DD7E19C99859. Podpisany Strona 1




